УЧРЕЖДЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 сентября 2011 г.                                                                                             №  7-16

                                                                г. Екатеринбург

О внесении изменений
в Устав Учреждения РАН

Института философии и права

Уральского отделения РАН

В соответствии с пунктом 61 Устава Уральского отделения Российской академии наук

Президиум Учреждения Российской академии наук

 Уральского отделения РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Устав Учреждения Российской академии наук Института философии и права Уральского отделения Российской академии наук (приложение).

2. Директору Учреждения Российской академии наук  Института философии и права УрО РАН д.ю.н. Руденко В.Н. обеспечить согласование и утверждение изменений  в Устав Учреждения Российской академии наук Института философии и права Уральского отделения РАН в установленном порядке.

Председатель Отделения

академик
                                                                                             В.Н. Чарушин

И.о. главного ученого

секретаря Отделения

доктор экономических наук                                                                  Е.В. Попов